

# VIN KOMPAGNIET AF 1995 ApS

Oliefabriksvej 45  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/11/2019

Michael Jansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            VIN KOMPAGNIET AF 1995 ApS  
                                  Oliefabriksvej 45  
                                  2770 Kastrup  
  
                                  Telefonnummer: 38871100  
  
                                  CVR-nr:            18490196  
                                  Regnskabsår:    01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## LEDELSESBERETNING 2018/19

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for salg af vin, spiritus og delikatesser

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

### Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets aktivitetsniveau har været i under det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019/20

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>154.268</b>	<b>245.878</b>
Personaleomkostninger .....		-223.550	-225.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-37.328	-24.137
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-106.610</b>	<b>-4.129</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.429	6.495
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24.464	-21.837
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-122.645</b>	<b>-19.470</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-122.645</b>	<b>-19.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-122.645	-19.470
<b>I alt</b> .....		<b>-122.645</b>	<b>-19.470</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		99.644	128.677
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>99.644</b>	<b>128.677</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>99.644</b>	<b>128.677</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		509.066	651.334
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>509.066</b>	<b>651.334</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		251.977	260.023
Andre tilgodehavender .....		147.641	168.672
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>399.618</b>	<b>428.695</b>
Likvide beholdninger .....		90.471	119.832
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>999.155</b>	<b>1.199.861</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.098.799</b>	<b>1.328.538</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overført resultat .....		111.210	233.855
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>361.210</b>	<b>483.855</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		175.572	280.305
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		117.444	142.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		444.573	421.473
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>737.589</b>	<b>844.683</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>737.589</b>	<b>844.683</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.098.799</b>	<b>1.328.538</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret